1
2

[image: image1.png]
ПРОЕКТ
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
      РЕШЕНИЕ
_______

                                                           № ___
с. Лемпино
О признании утратившими силу решений Совета депутатов
сельского поселения Лемпино

В целях приведения правового акта в соответствие с Федеральными законами №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лемпино, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино:
- от 13.11.2010 №118 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района»;

- от 15.11.2011 №186 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района»;

- от 12.04.2012 №221 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 15.11.2011 №186  «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района»;

- от 02.08.2012 №242 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района»;

- от 11.11.2013 №13 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»;

- от 04.07.2014 №59 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 11.11.2013 №13 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»;

- от 05.09.2014 №63 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 11.11.2013 №13 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» (в редакции решения Совета депутатов от 04.07.2014 №59)»;

- от 28.10.2014 №71 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района»;

- от 08.10.2015 №118 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения (О заключении соглашений)»;

- от 29.09.2016 №180 «О согласовании передачи части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района»;

- от 27.09.2017 №256 «О согласовании передачи части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района»;

- от 26.12.2017 №276 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 27.09.2017 №256 «О согласовании передачи части полномочий органам местного самоуправления Нефтеюганского района».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации - бюллетень «Лемпинский вестник».
3.  Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                     Н.Н. Фоменкина

PAGE